

10 جوان 2020

2020

إعلان استشارة

عدد 2020/31

لسنة 2020

يعتزم رئيس بلدية جندوبة القيام باستشارة اقتناء مواد التتوير العمومي .

فعلى الراغبين في المشاركة الذين يستجيبون للشروط الفنية و القانونية المطلوبة تقديم

عروضهم حسب القائمة الوصفية المصاحبة لها.

ترسل العروض باسم السيد رئيس بلدية جندوبة عن طريق البريد ومضمون الوصول على

العنوان التالي نهج الحرية جندوبة او تودع مباشرة بمكتب الضبط على ان يتم التصييص

على الظروف الخارجي على عبارة "لا يفتح «استشارة عدد 30/ 2020 .

حدد اخر الاجل لقبول العروض ليوم 2020/06/17 و يعتمد في ذلك ختم مكتب الضبط

ملاحظة: لمزيد الإرشادات يمكن الاتصال مباشرة بالرقم التالي: 200 600 78.

رئيس بلدية جندوبة



طلب أثمان أو بيان تقديري

المزود:

العنوان:

المعرف الجبائي:

الرجاء ذكر أفضل أثمان الأشغال أو المواد أو الخدمات المبنية فيما يلي قبل يوم:

بيان المواد أو الخدمات	الكمية	ثمن الوحدة مع احتساب الأداءات	الثنى الجملي مع احتساب الأداءات
Foyer sodium 150 w avec vasque 5ky lux	20		
Lampe sodium 150w marque osram	500		
Transformateur 150w kasem	500		
lampe 125w hpc mercure E 27OSRAM	500		
Transformateur 125 Kacem	500		
Lampe 250w hpl Osram	100		
Transformateur 250w osram	100		
Connecteur	300		
Câble rigide 2*2.5	100		
Câble torsade 2*16en aluminium	500		
Lampe économique32 w blanc fileté et avis	100		
Pince d'enrage	50		
Lampe de secours	10		
Amorceur 150w	500		
Disjoncteur 4 *32 A	20		
Disjoncteur 4*63A	20		
Fils conducteur 2.5	100		
.....		المجموع:	
.....		التخفيض:	
.....		الصافي:	

EG 1080 00



أوقف بمبلغ:

أجل صلاحية الأثمان: 2020/12/31

ب. في

طلب ضمان أو بيان تقديري

المزود:

العنوان:

المعرف الجبائي:

الرجاء ذكر أفضل أثمان الأشغال أو المواد أو الخدمات المبنية فيما يلي قبل يوم:

بيان المواد أو الخدمات	الكمية	ثمن الوحدة مع احتساب الآداءات	الضمن الجملي مع احتساب الآداءات
Lampe sodium 250w	200		
Transformateur sodium 250w	200		
Disjoncteur 2*32	10		
Tube néant 1.20n	50		
Lampe économique 23 w< fileté blanc	50		
Fiche male 2p +t	10		
Fiche femelle 2p+t	10		
Tableau d'application pvc 40*30 *5 cm	10		
Douille 250w	50		
Douille 125 w	50		
Interrupteur simple marque somef	10		
Prise simple marque somef 2p +t	10		
Monture	10		
Boite magique	10		
Lampe sodium 70w osram	30		
Transformateur 70w kacem	30		
المجموع:			
التخفيض:			
الصافي:			

أوقف بمبلغ:

أجل صلوحية الأثمان: 2020/12/31

ب. في

طلب أثمان أو بيان تقديري

المزود:

العنوان:

المعرف الجبائي:

الرجاء ذكر أفضل أثمان الأشغال أو المواد أو الخدمات المبينة فيما يلي قبل يوم:

بيان المواد أو الخدمات	الكمية	ثمن الوحدة مع احتساب الأدوات	الثمن الجملي مع احتساب الأدوات
Transformateur électronique double allumage 2*36	50		
Transformateur électronique simple allumage 32w	50		
Piquet de terre 1.60m	20		
Cosse piquet de terre	20		
Tige de 10/1m	20		
Ecrou de 10	160		
Transformateur 400w Kacem	25		
Lampe 400w du projecteur Osram	25		
Projecteur 400w	05		
Projecteur 250w	05		
Lampe 250w du projecteur Osram	20		
Câble souple 2*2.5	100		
Attache de 7	200		
Toile isolant	80		
Collier plastic	200		
Tire Ford de 10	100		

المجموع:

التخفيض:

الصافي:

أوقف بمبلغ:

أجل صلوحية الأثمان: 2020/12/31.....

ب في